lixo, para acondicionamento de resíduo 

comum, de polietileno, com capacidade 

de 100 litros. Cor preta 7 mic, pacote 

com 05 unidades. Suas condições 

deverão estar de acordo com a norma da 

ABNT NBR 9191/2008. 

2,75 55,00 

MARCA: PLASTIC PLUS 

VALOR GLOBAL – R$ 3.597,65 

Três mil, quinhentos e noventa e sete reais e sessenta e cinco centavos.